



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro do Município de Armação dos Búzios no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e, com subsídio na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, nomeado pelo Decreto Municipal nº 1.573/2021, a vista aos procedimentos licitatórios exarados pela Comissão de Pregão do Município, resolve **ADJUDICAR** a presente Pregão Presencial nestes termos:

- a) Processo licitatório N°: 2539/2022
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: 051/2022
- d) Objetivo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E SETORES DA PMAB.
- e) Fornecedores:
 - FLUSCOP COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ nº 13.790.125/0001-04 no valor R\$ 1.561.451,00 (um milhão, quinhentos e sessenta e um e quatrocentos e cinquenta e um reais), conforme listagem em anexo.

Armação dos Búzios/RJ, 10 de novembro de 2022.


Paulo Henrique de Lima Santana
Pregoeiro



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 051/2022

Data do Certame: 08/26/2022

Processo Adm: 2539/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS SECRETARIAS.

Fornecedor		CNPJ:				
FLUSCOP COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN		13.790.125/0001-1				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	ARMÁRIO BAIXO ESCRITÓRIO	UNID	LCM MÓVEIS	96.000	927.0000	88,992.00
2	ARMÁRIO MODELO DIRETOR COM 2 PORTAS	UNID	LCM MÓVEIS	5.000	1,520.0000	7,600.00
3	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO	UNID	W3	10.000	2,059.0000	20,590.00
4	ARQUIVO COM GAVETÕES/ PASTAS SUSPENSAS	UNID	LCM MÓVEIS	166.000	1,462.0000	242,692.00
5	ARQUIVO EM AÇO CONFECIONADO EM CHAPA	UNID	W3	231.000	1,431.0000	330,561.00
6	BALCÃO DE ATENDIMENTO DIVIDIDO EM 2 MÓDULOS, CONFECIONADO EM CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA 25MM COM ACABAMENTOS EM PVC SAPATA NIVELADORA DE ALTURA MEDIDA: 3,00 X 1,40 X 1.10, NA COR NOGAL	UNID	LCM MÓVEIS	2.000	4,573.0000	9,146.00
7	CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR,	UNID	LCM MÓVEIS	84.000	1,277.0000	107,268.00
8	CADEIRA DO TIPO ESCOLAR, COM BRAÇO, CARGA SUPORTÁVEL DE ATÉ 110KG, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: A - 0,93 CM / L - 0,55 CM / P - 0.55 CM, NA COR PRETA	UNID	LCM MÓVEIS	180.000	677.0000	121,860.00
9	CADEIRA MODELO PRESIDENTE GIRATÓRIA	UNID	LCM MÓVEIS	21.000	2,154.0000	45,234.00
10	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA COM BACK SYSTEM NR17	UNID	LCM MÓVEIS	22.000	1,264.0000	27,808.00
11	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS	UNID	W3	129.000	1,207.0000	155,703.00
12	LONGARINA COM 03 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO DE POLIPROPILENO INJETADO, ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR NA COR PRETA, PES COM SAPATAS, CONTRA ASSENTO E CONTRA ENCOSTO: POLIPROPILENO INJETADO	UNID	LCM MÓVEIS	19.000	948.0000	18,012.00
13	MESA DE REUNIÃO TRAPEZOIDAL	UNID	LCM MÓVEIS	5.000	1,124.0000	5,620.00
14	MESA, ESTAÇÃO TRABALHO, (MESA L) COM 03 GAVETAS	UNID	LCM MÓVEIS	8.000	1,930.0000	15,440.00
15	MESA, TIPO: ESCRITÓRIO, COM 3 GAVETAS	UNID	LCM MÓVEIS	447.000	799.0000	357,153.00
16	SOFÁ, TIPO: 02 LUGARES	UNID	LCM MÓVEIS	4.000	1,943.0000	7,772.00
					SubTotal R\$:	1,561,451.00
					Total Geral R\$:	1,561,451.00